



**УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

от 14 октября 2021 г.

№ 180

г. Липецк

О внесении изменений в приказ
управления сельского хозяйства
Липецкой области
от 26 ноября 2020 года № 303
«Об утверждении Порядков
предоставления субсидий
на поддержку отдельных
подотраслей растениеводства
и животноводства, а также
сельскохозяйственного
страхования»

приказываю:

внести в приказ управления сельского хозяйства Липецкой области от 26 ноября 2020 года № 303 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий на поддержку отдельных подотраслей растениеводства и животноводства, а также сельскохозяйственного страхования» («Липецкая газета», 2020, 27 ноября; 2021, 19 марта, 18 июня) следующие изменения:

1. В приложении 1:

- 1) в пункте 5 после слова «июля» дополнить словами «, 18 по 22 октября»;
- 2) в абзаце первом пункта 12 цифру «2» заменить цифрой «3».

2. В приложении 2:

- 1) в абзаце первом пункта 12 цифру «2» заменить цифрой «3»;
- 2) пункт 86 таблицы приложения 2 к Порядку предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение элитных семян изложить в следующей редакции:

86.	Всего посеяно озимых (за вычетом гибели) и яровых под урожай текущего года (сумма строк с 12 по 16, 42, 43, 74, 80)	
-----	---	--

3. В приложении 3:
 - 1) в абзаце первом пункта 4 слова «с расчетом суммы субсидии» исключить;
 - 2) в абзаце первом пункта 12 цифру «2» заменить цифрой «3».
4. В абзаце первом пункта 12 приложения 4 цифру «2» заменить цифрой «3»
5. В приложении 5:
 - 1) в пункте 5 после слова «августа» дополнить словами «, 22 по 26 ноября»;
 - 2) в абзаце первом пункта 12 цифру «2» заменить цифрой «3».
6. В абзаце первом пункта 12 приложения 6 цифру «2» заменить цифрой «3».
7. В абзаце первом пункта 12 приложения 7 цифру «2» заменить цифрой «3».
8. В абзаце первом пункта 12 приложения 8 цифру «2» заменить цифрой «3».
9. В приложении 9:
 - 1) в пункте 5 после слова «сентября» дополнить словами «, 18 по 22 октября»;
 - 2) в абзаце первом пункта 12 цифру «2» заменить цифрой «3»;
10. В абзаце первом пункта 11 приложения 10 цифру «2» заменить цифрой «3».

Начальник управления

О.В. Долгих